
ZARZĄDZENIE NR 124/2024 
BURMISTRZA MIASTA JEDLINA-ZDRÓJ 

z dnia 18 listopada 2024 r. 

w sprawie wyznaczenia nauczyciela do zastępowania Dyrektora i Wicedyrektora Zespołu Szkolno-
Przedszkolnego im. Janusza Korczaka w Jedlinie-Zdroju 

Na podstawie art. 68 ust. 9 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (Dz.U. z 2024 r. 
poz. 737 z późn. zm.) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Wyznaczam nauczyciela Pana Roberta Hulewicza do zastępowania Dyrektor Zespołu Szkolno-
Przedszkolnego im. Janusza Korczaka w Jedlinie-Zdroju w dniu 21 listopada 2024 r. w związku 
z nieobecnością w tym dniu Dyrektor i Wicedyrektor Zespołu Szkolno-Przedszkolnego im. Janusza Korczaka 
w Jedlinie-Zdroju. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Miasta 
Jedlina-Zdrój 

 
 

Ilona Bujalska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 99C84355-5355-4211-914C-A5FAAD27009A. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 124/2024 BURMISTRZA MIASTA JEDLINA-ZDRÓJ z dnia 18 listopada 2024 r.
	§ 1
	§ 2


		2024-11-18T09:35:32+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




